Aditar o referido contrato em aproximadamente 25% (vinte e cinco por cento), objetivando o aumento da 

quantidade previamente contratada para atender as necessidades do Programa Promoção de Educação de Jovens e Adultos. 

ASSINATURA: 06/10/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 

VALOR DO ADITIVO: R$ 9.958,00 (Nove mil novecentos e cinquenta e oito reais). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 

Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06 

Tel.

[...]

Referente a serviços de embuchamento, recuperação e substituição de 

Eixo Dianteiro e Balança, reposição de peças, pinos, e buchas, serviços de 

usinagem, substituição de reparos e calços do Giro Circo e soldas diversas na Patrol 

pertencente a este município. 

VALOR: R$ 7.950,00 (Sete Mil Novecentos e Cinquenta) 

MANOEL VITORINO – BA, 29 DE SETEMBRO DE 2014.